
                      Burmistrz Koronowa 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 410, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 

 

 
 
 
 
 
 
przygotowała: Paulina Tomaszewska Podinspektor, Referatu Zamówień publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: paulina.tomaszewska@um.koronowo.pl 

 

 
Koronowo, dnia 16 sierpnia 2023 r 

 
ZP.271.1.31.2023 
         

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi pn.  
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy i przebudowy sieci 
kanalizacji sanitarnej” 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej uPzp – tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamieszcza 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu jw.  
 
 

Do upływu terminu składania ofert 16.08.2023 r. do godz. 09:00 złożono 3 oferty. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Wartość oferty 
 brutto 

Zadanie 1: Zadanie 2: Zadanie 3: 

1. Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 
Warszawa 

119 556,00 569 736,00 542 922,00 

2. Zakład Usług Sanitarnych 
Mariusz Nowogórski 
Ul. Kąkolowa 12,86-010 Koronowo 

17 000,00 219 000,00 219 000,00 

3. Pracownia Projektowo – 
Inwestycyjna Inżynierii Sanitarnej 
mgr. Inż. Sławomir Matuszak 

36 000,00 690 000,00 330 000,00 

 
 

Z up. Burmistrza 
/-/ Piotr Kazimierski 
Zastępca Burmistrza 

 

 
 

 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/

